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Varsel om igangsetting av detaljregulering for utviding av Dalaåi massetak/deponi i Tokke 
kommune 
 
Med heimel i Plan- og bygningslovens § 12-8, blir det med dette varsla at AT-skog på vegne av 
grunneigar Tor Eikeland Lunde, startar arbeid med detaljregulering for utviding av masseuttak/deponi 
på gnr./bnr 120/3 i Tokke kommune. Planen har fått PLANID 20130002. 
 
Planområdet er på ca 59 daa og er vist på vedlagte oversiktskart og varslingskart som angir 
planområdets plassering og avgrensing. 
 
Planområdet ligg på sørsida Dalaåi om lag 550 m vest for Bruher i Tokke kommune. Området er i 
kommuneplanens arealdel avsett til LNF område. Reguleringa er en utviding av eksisterande 
uttak/deponi regulert i «Detaljregulering for masseuttak/-deponi på del av gnr 120 bnr 3 ved Dalåi» 
planid 20130002. Utvidinga utgjer omlag 23 daa. Det var oppstartsmøte med Tokke kommune 21. 
november 2019. 
 
Hensikten med planen er å utvide arealet for masseuttak då ein ser at det er meir masser som kan 
utnyttast. Reguleringsplanen vil omfatte dei vurderingar som er naturlege i et slik formål. Planarbeidet 
vil elles følge dei føresegner og retningslinjer Tokke kommune har utarbeida. 
 
Det er utført ei vurdering i høve behov for konsekvensutgreiing for planarbeidet, denne kom fram til 
at dei ikkje var behov for dette. Vurderinga vart handsama av formannskapet i Tokke kommune 
06.05.2020. 
Referat frå oppstartsmøte og KU-vurdering med handsaming følger varslinga til offentlege etatar og 
kan for andre sjåast på heimesida til Tokke kommune saman med varslings dokumenta. 
 
Eventuelle spørsmål til planarbeidet kan rettes til AT skog v/ Mona Gundersen på tlf 957 94 342 eller 
ved e-post til mg@atskog.no 
 
Planarbeidet vil starte opp omgåande. Forslag til detaljplan er tenkt oversendt kommunen for 
behandling vinter 2020-2021.  
 
Synspunkt eller opplysningar som synes å kunne ha betydning for planarbeidet sendes skriftleg til AT-
Skog AS, Klokkarhamaren 6, 3870 Fyresdal eller på e-post mg@atskog.no .  

 
Frist for tilbakemeldingar er 10.08.2020 
 
Igangsetting av planarbeidet vil også varslast på kommunens heimeside.  
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Vedlegg: Kart med plangrense 

 
 
 


